
2024 年 9 月 

お得意先様各位 

シンコール株式会社 

 

お取引価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご高承のとおり、弊社製品の原材料（塩ビ樹脂・可塑剤・酸化チタン・ナイロン等）

の価格が引続き高騰しており、加えて仕入先様の労務費、物流費、エネルギー費などの大幅

な上昇により、製品の安定供給を維持することが大変厳しい環境が続いております。 

このような環境のもと、社内の一層の合理化とコスト削減に取り組んでまいりましたが、 

弊社のみの自助努力では吸収することが難しい状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の安定供給とサービスの維持の為に、

下記の通り製品価格の改定を実施させて頂きたくご案内申し上げます。 

今後とも全社一丸となって商品、サービスの品質向上に努めて参りますので、何卒諸事情

をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 価格改定対象商品：壁紙・床材・カーテン・その他 

２． 価格改定実施日：2024 年 12 月 2 日（月）受注分より 

 

価格改定の詳細については、追ってご案内させて頂きます。 

 

以上 

 


